ff
COMBiLiFT
C6000-C8000
Idealno skladišno rješenje
tri viličara u jednom
Čeoni viličar > Regalni viličar >Bočni viličar
Tehnički podaci
Model
C6000-C8000
REF OPIS C6000 C8000
1a Standardna visina dizanja 4536 mm
1b Visina slobodnog dizanja 0 mm
2 Visi a spušte og kra a 3430 mm
3 Visi a izvuče og kra a 5931 mm
4 Ukup a duži a 2430 mm 2670 mm
5 Izvlače je kra a 1290 mm 1530 mm
6 Visina od poda do krana 290 mm
7 Visi a od poda u sredi i do kotača 165 mm
8 Visina krova kabine 2590 mm
9 Ukup a širi a 2800 mm
10 Maksimalan razmak vilica 1600 mm
11 Razmak prednje osovine 2500 mm
12 U utar ji raz ak šasije 1650 mm
13 Težište 600 mm
14 Udalje ost do središta pred je osovi e 307 mm
15 Raz ak iz eđu osovi e 1915 mm 2155 mm
16 Udalje ost do središta straž je osovi e 208 mm
17 Duljina od lica vilice 1180 mm
18 Kut pristupa 45°
19 Kut rampe 29°
20 Polazni kut 45°
21 Nagib prema naprijed 3°
22 Nagib prema nazad 5°
23 Radijus okretanja 2540 mm 2765 mm
24 Visina platforme 750 mm
25 Duljina platforme 1250 mm 1490 mm
A Nosivost 6000 kg 8000 kg
B Vlastita teži a 10430 kg 10950 kg
C Maksimalna brzina 15 km/h
D Savladavanje uspona 15%
E Dizel/LPG motor 72kW 72 kW
F Napon 12 V
G Dimenzije vilica 50mmx200mmx 1250 mm 1490 mm
H Prednje gume  23x10-12
I Zadnje guma  400/60-15
J Standardna boja zelena i siva
K Rukovanje sa sjedala KAB model 211
Neke od z ačajki su:      ZASTUPNIK:
●   Poluka i a o tira a a gu e e osače
●  Višes jera  rad
●  Hidrostatski pogo  a 3 kotača
●  Lagano upravljanje
●  4-s jer a ruči a za pozi io ira je kotača
●  Hlad jak hidraulič og ulja             10437 Bestovje, Savska 1a
                Tel. +385 1 3335 666, fax +385 1 3335 640
        e-mail: info@mlakar-vilicari.hr, www.mlakar-vilicari.hr